Resultaten 2023 eerste semester

	Zuid-Holland
	
	Leerlingalert
	Docentalert
	Studentalert
	Ouderalert

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Spieringshoek 
Schiedam
	VO
	3
	250
	1
	50
	
	
	
	

	Waterland
Leiden
	
	
	
	1
	40
	
	
	
	

	Beroepscollege Leystede
Leiden
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Oranje Nassau College
Zoetermeer
	
	
	
	1
	50
	
	
	
	

	Schakenbosch College
Leidschendam
	
	
	
	1
	?
	
	
	
	

	Stanislas College
	VO
	2
	110
	
	
	
	
	
	

	MBO Rijnland College
Gouda
	MBO
	
	
	1
	40
	
	
	
	

	MBO Rijnland College Leiden
	
	
	
	1
	50
	1
	50
	
	

	MBO Rijnland College Zoetermeer
	
	
	
	3
	90
	3
1
2
	165
75
240
	
	

	Totaal
	
	5
	360
	9
	320+
	7
	530
	
	



	Noord-Holland
	
	Leerlingalert
	Docentalert
	Studentalert
	Ouderalert

	Nova College
IJmuiden
	MBO
	
	
	1
	25
	1
	60
	
	

	Nova College
Haarlem
	
	
	
	
	
	2
	150
	
	

	RSG Wiringerlant
Wieringerwerf
	VO
	
	
	
	
	
	
	
	

	Skill
Heemskerk
	
	3
	240
	
	
	
	
	
	

	Stedelijk Dalton
Alkmaar
	
	
	
	1
	25
	
	
	
	

	Vonk
Heerhugowaard
	
	3
	300
	
	
	
	
	
	

	
	
	6
	540
	2
	50+
	3
	210
	
	



	 Gelderland
	
	Leerlingalert
	Docentalert
	Studentalert
	Ouderalert

	Thomas a Kempis
Arnhem
	
	4
	330
	1
	40
	
	
	1
	100

	De Boog
Apeldoorn
	PO
	4
	70
	1
	35
	
	
	
	

	Groevenbeek
Putten
	VO
	3
	110
	
	
	
	
	
	

	Guido de Bres
Arnhem
	VO
	1
	95
	1
	?
	
	
	1
	?

	Ida Gerhard Ac.
Geldermalsen
	VO
	1
	80
	1
	?
	
	
	
	

	Jacobus Fruijtier
Apeldoorn
	VO
	3
	285
	
	
	
	
	1
	?

	Kompaan College
Zutphen
	VO
	1
	150
	
	
	
	
	
	

	Kompaan College
Vorden
	VO
	1
	105
	
	
	
	
	
	

	Linge College 
Tiel
	PO
	1
	110
	
	
	
	
	
	

	Linge College
Tiel
	VO
	8
	1060
	
	
	
	
	
	

	MaasWaal College
Wijchen
	VO
	3
	270
	
	
	
	
	
	

	Metaforte College
Zetten
	VO
	6
	200
	
	
	
	
	
	

	Metzo College
Doetinchem
	 VO
	2
	210
	
	
	
	
	
	

	Mheenpark
Apeldoorn
	VO
	6
	720
	1
	100
	
	
	1
	?

	Montessori College
Nijmegen
	VO
	2
	120
	
	
	
	
	
	

	Mijn school
Harderwijk
	PO
	3
	212
	
	
	
	
	
	

	NC Oostenlicht
Elburg
	VO
	2
	200
	
	
	
	
	
	

	Panora Lyceum
	VO
	4
	120
	
	
	
	
	1
	?

	Pantarijn 
Wageningen
	VO
	2
	80
	
	
	
	
	
	

	Pax Christi
Druten
	VO
	3
	250
	
	
	
	
	
	

	Praktijkschool ZUtphen
	PO
	2
	110
	1
	10
	
	
	1
	?

	Staring College
Lochem
	VO
	1
	91
	
	
	
	
	1
	100

	Start College
Harderwijk
	ISK
	5
	210
	1
	15
	
	
	
	

	Stedelijk Gymnasium
Arnhem
	VO
	1
	125
	
	
	
	
	
	

	T Venster
Arnhem
	VO
	3
	275
	
	
	
	
	
	

	UGO
APeldoorn
	VO
	6
	650
	1
	100
	
	
	
	

	Vester College
Ede
	VSO
	3
	85
	
	
	
	
	1
	?

	VC Waltherbosch
Apeldoorn
	VO
	3
	270
	
	
	
	
	1
	?

	Aeres College
Velp
	MBO
	
	
	
	
	2
	60
	
	

	Aventus
Apeldoorn/ Deventer
	MBO
	
	
	3
	110
	4
4
4
4
4
	120
150
120
120
120
	
	

	ROC Dulon
Ede
	MBO
	
	
	1
	?
	
	
	
	

	ROC Rivor
Tiel
	MBO
	
	
	1
	60
	2
2
3
	50
60
90
	
	

	RIjnijssel
	MBO
	
	
	1
	50
	1
1
2
2
	100
30
75
40
	
	

	Aeres College
Velp
	MBO
	
	
	
	
	2
	40
	
	

	Graafschap College 
Doetinchem
	MBO
	
	
	
	
	3
	90
	
	

	ROC Nijmegen
Nijmegen
	MBO
	
	
	
	
	3
?
	180
?
	
	

	HAN Educatie Academie
Nijmegen
	HBO
	
	
	
	
	3
	190
	
	

	
	
	76
	6193
	12
	445+
	46
	1635
	8
	100+



	Overijssel
	
	Leerlingalert
	Docentalert
	Studentalert
	Ouderalert

	Alfa College
Hardenberg
	MBO
	
	
	3
	150
	
	
	
	

	Assink College
Haaksbergen
	VO
	2
	160
	
	
	
	
	
	

	Celeanum
Zwolle
	VO
	6
	360
	1
	30
	
	
	1
	150

	Deltion College
Zwolle
	MBO
	
	
	
	
	3
	90
	
	

	Etty Hillesum Lyceum
Deventer
	VO
	4
	240
	
	
	
	
	
	

	Het Erasmus
Almelo
	ISK
	3
2
	180
150
	
	
	
	
	
	

	Van der Capellen
Zwolle
	VO
	3
2
	180
150
	
	
	
	
	1
	150

	Twents Carmel
Oldenzaal
	ISK
	4
	110
	
	
	
	
	
	

	Zone College
Zwolle
	MBO
	
	
	
	
	4
	120
	
	

	
	
	26
	1530
	4
	180
	7
	210
	2
	300



	Brabant
	
	Leerlingalert
	Docentalert
	Studentalert
	Ouderalert

	ROC Tilburg
	MBO
	
	
	
	
	8
	250
	
	

	Cobbenhage
Tilburg
	VO
	
	
	
	
	
	
	1
	250

	Hub van Doorne College
Deurne
	VO
	2
	120
	
	
	
	
	
	

	Maasland College
Oss
	VO
	2
	120
	
	
	
	
	1
	?

	Nuenens College
Nuenen
	VO
	3
	260
	
	
	
	
	
	

	De Reeshof
Tilburg
	VO
	2
	250
	
	
	
	
	1
	?

	Udens College
Uden
	VO
	2
	60
	
	
	
	
	
	

	
	
	11
	810
	
	
	8
	250
	3
	250+



	Limburg
	
	Leerlingalert
	Docentalert
	Studentalert
	Ouderalert

	Herle College 
Heerlen
	VO
	
	
	1
	?
	
	
	
	

	ROC Gilde
Venlo
	MBO
	
	
	
	
	2
1
1
	60
60
60
	
	

	Vista College
Sittard
	MBO
	
	
	
	
	5
	100
	
	

	BcPL
Kerkrade
	VO
	2
	180
	1
	?
	
	
	
	

	Blariacum College,
Venlo
	VO
	2
	200
	
	
	
	
	
	

	Bouwens vd Boijecollege
Panningen
	VO
	2
3
	60
50
	
	
	
	
	
	

	De Wijnberg
Venlo
	VSO
	1
	30
	
	
	
	
	
	

	Den Hulster College
Brunsum
	VO
	2
	160
	1
	?
	
	
	
	

	Emma College
Brunsum/ Heerlen
	ISK
	4
4
	330
120
	2
	?
	
	
	
	

	Gemeente Venlo
	
	
	
	
	
	
	
	1
	?

	
	
	20
	1130
	5
	?
	9
	280
	1
	?


Het aantal docentalert was daarbij nog gegeven is door het RIEC Limburg is hierbij niet meegenomen. Deze resultaten zijn nog onbekend. 
	Noord-Nederland
	
	Leerlingalert
	Docentalert
	Studentalert
	Ouderalert

	Alfa College
Groningen
	MBO
	
	
	
	
	4
	100
	
	

	ROC Noorderpoort
Veendam
	
	
	
	1
	5
	
	
	
	

	CSG Bogerman
	PO
	2
	75
	
	
	
	
	
	

	Dockinga College
Dokkum
	VO
	1
	121
	1
	?
	
	
	
	

	Linde College
Wolvega
	VO
	
	
	1
	25
	
	
	1
	100

	NHL Stenden
Buitenpost
	HBO
	
	
	
	
	1
	10
	
	

	Piter Jelles 
Dokkum
	VO
	4
	350
	2
	50
	
	
	
	

	Pro Dokkum
Dokkum
	PO
	7
	270
	1
	?
	
	
	
	

	
	
	14
	816
	6
	80+
	5
	110
	1
	100


Docentalert Noorderpoort Veendam was combi met train de trainer

	Utrecht
	
	Leerlingalert
	Docentalert
	Studentalert
	Ouderalert

	Volt
Vleuten
	VO
	2
	60
	
	
	
	
	
	

	CLV
Veenendaal
	VO
	2
	120
	1
	100
	
	
	1
	?

	St. Aloysius College
Hilversum
	VO
	3
	195
	
	
	
	
	
	

	
	
	7
	375
	1
	100
	
	
	1
	?






	Totaal
	
	Leerlingalert
	Docentalert
	Studentalert
	Ouderalert

	Utrecht
	
	7
	375
	1
	100
	
	
	1
	?

	Noord-Nederland
	
	14
	816
	6
	80+
	5
	110
	1
	100

	Limburg
	
	20
	1130
	5
	?
	9
	280
	1
	?

	Brabant
	
	11
	810
	
	
	8
	250
	3
	250+

	Overijssel 
	
	26
	1530
	4
	180
	7
	210
	2
	300

	Gelderland
	
	76
	6193
	12
	445+
	46
	1635
	8
	100+

	Noord Holland
	
	6
	540
	2
	50+
	3
	210
	
	

	Zuid Holland
	
	5
	360
	9
	320+
	7
	530
	
	

	Totaal
	
	165
	11754
	39
	1175
	85
	3225
	16
	750



In totaal gaven we in het eerste semester 305 voorlichtingen. 
Hieraan namen 11.754 leerlingen deel, 3225 studenten, minimaal 1175 medewerkers van scholen en minimaal 750 ouders. 
Dat zijn 16.904 deelnemers in totaal. 
Van ongeveer 20 bijeenkomsten hebben we niet geregistreerd hoeveel deelnemers er waren. 






